Pszenica kwiecień-maj 163,00 "
maj-czerwiec 163,00 "
New-York 91 1/2 "
Żyto loco 123,00 "
kwiecień-maj 123,20 "
maj-czerwiec 124,00 "
czerwiec-lipiec 125,00 "
Olój rzepakowy kwiecień-maj 43,60 "
maj-czerwiec 43,90 "
Okowita loco 38,20 "
kwiecień-maj 38,20 "
czerwiec-lipiec 39,10 "

Ceny w Warszawie ze źródła urzędowego

za czas od d. 16 (28) marca do d. 23 marca (4 kwietnia) 1887.

Cena średnia Cena średnia
Pszenica za korzec 6-pudowy bez worków i opakowania rubli 7 80 Sól pud kop. 48
Żyto za korzec 3 1/4 pud. 4,85 Pieprz funt kop. 48
Owies za korzec 3 11/20 p. 2,85 Octu zwyczaj. kwarta kop. 5
Jęczmień za korzec 5 p. 4,00 " stołow. " " 8
Gryka za korzec 5 p.